

Действителен с 01 апреля 2013 года

WASHROOM

Артикул GP (старый)	Артикул SCA (новый)	Название	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС	Цена руб./шт. без НДС	BASE DISTR (руб/шт, без НДС)
enMotion Classic, сенсорный диспенсер для рулонных полотенец											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
K90225	471174-02 (05)	enMotion Classic рулонные полотенца для рук	белый с голубым тиснением	715	2	24,7x20	6	3 101,61	516,94	438,08	330,97
K90000	471040-00	Диспенсер для полотенец enMotion Classic, полупрозрачный синий	синий	-	-	33,5x36x25	1	4 124,55	4 124,55	3 495,38	2640,76
K90001	471041-00	Диспенсер для полотенец enMotion Classic, полупрозрачный белый	белый	-	-	33,5x36x25	1	4 124,55	4 124,55	3 495,38	2640,76
403099	471020-00	Водонепроницаемый диспенсер для полотенец enMotion Classic синий ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	синий	-	-	33,5x36x25	1	5 205,95	5 205,95	4 411,82	3333,13
enMotion Impulse, компактный сенсорный диспенсер для рулонных полотенец											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
403171	471163-00	Рулонные полотенца для рук enMotion Impulse	белый с голубым тиснением	539	2	19,5x26,5	6	2 461,46	410,24	347,66	262,66
291000	471007-00	Диспенсер для полотенец enMotion Impulse, полупрозрачный синий	синий	-	-	33,5x33,3x24	1	4 124,55	4 124,55	3 495,38	2640,76
291001	471009-00	Диспенсер для полотенец enMotion Impulse, полупрозрачный белый	белый	-	-	33,5x33,3x24	1	4 124,55	4 124,55	3 495,38	2640,76
enMotion из нержавеющей стали, встраиваемый сенсорный диспенсер для рулонных полотенец											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
403171	471163-00	Рулонные полотенца enMotion для встраиваемого диспенсера	белый с голубым тиснением	539	2	19,5x26,5	6	2 461,46	410,24	347,66	262,66
402996	471014-00	Встраиваемый диспенсер enMotion, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	33,8x41,7x21	1	8 743,84	8 743,84	7 410,03	5598,28
402999	471018-00	Встраиваемая рамка с корзиной для мусора, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	43,7x142,2x19,7	1	16 148,93	16 148,93	13 685,53	10339,42
402997	471016-00	Рамка для настенного монтажа enMotion, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	34x43,2x11	1	2 691,49	2 691,49	2 280,93	1723,24
NEW! nextTurn, диспенсер для рулонных полотенец											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке/диспенсера в коробе				
589229	471184-00	Полотенца nextTurn, 2-слойные, 640 листов/рулон	белый с голубым тиснением	640	2	19,5x25	6	2 461,93	410,32	347,73	262,71
589000	471050-00	Диспенсер для полотенец nextTurn	синий	-	-	42,4x30,2x21,9	1	3 575,53	3 575,53	3 030,11	2289,25
589001	471052-00	Диспенсер для полотенец nextTurn	белый	-	-	42,4x30,2x21,9	1	3 575,53	3 575,53	3 030,11	2289,25
NEW! Marathon, универсальный диспенсер для листовых полотенец C- и Z- сложения											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке				
404243	471027-00	Диспенсер Marathon, средний, белый, для C- и Z- сложения	белый	-	-	125x406x292	1	1 752,65	1 752,65	1 485,29	1122,14
404242	471026-00	Диспенсер Marathon, средний, синий, для C- и Z- сложения	синий	-	-	125x406x292	1	1 752,65	1 752,65	1 485,29	1122,14
404241	471025-00	Диспенсер Marathon, малый, белый, для C- и Z- сложения	белый	-	-	125x310x292	1	1 581,09	1 581,09	1 339,91	1012,30
404240	471024-00	Диспенсер Marathon, малый, синий, для C- и Z- сложения	синий	-	-	125x310x292	1	1 581,09	1 581,09	1 339,91	1012,30

Цены в рублях без учета НДС, самовывоз со склада Поставщика

Листовые полотенца Z-сложения											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке				
N93330	471102-01	Бумажные полотенца Standard Z-сложение	натурал.белый	190	2	23,4x21,3	20	1 727,75	86,39	73,21	55,31
N93331	471105-01	Бумажные полотенца Preference Z-сложение	белый	190	2	23,4x21,3	20	2 037,00	101,85	86,31	65,21
N93332	471108-01	Бумажные полотенца Prestige Z-сложение	белый	190	2	23,4x21,3	20	2 351,88	117,59	99,66	75,29
294004	471010-00	Диспенсер металлический для Z-сложения, белый	белый	-	-	26,1x39,7x10,4	1	1 870,88	1 870,88	1 585,49	1197,84
294014	471012-00	Диспенсер для Z-сложения, нержавеющая сталь	сталь	-	-	25x37x10	1	2 772,80	2 772,80	2 349,83	1775,30
Листовые полотенца С-сложения											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке				
N95316	471111-01	Бумажные полотенца Standard С-сложение	натурал.белый	120	2	24x27,5	20	1 474,10	73,71	62,46	47,19
N95319	471114-01	Бумажные полотенца Preference С-сложения	белый	120	2	24x27,5	20	1 746,49	87,32	74,00	55,91

nextTurn Compact, туалетная бумага в компактных рулонах без втулки											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке/диспенсере в коробе				
502080	472134-00	Туалетная бумага nextTurn Compact, 1 слой	натурал.белый	1300	1	9,5x12,5	36	3 345,55	92,93	78,76	59,50
502081	472136-00	Туалетная бумага nextTurn Compact, 2 слоя	белый	900	2	9,5x12,5	36	3 758,82	104,41	88,48	66,85
502225	472056-00	Диспенсер nextTurn Compact горизонтальный на 2 рулона, синий	синий	-	-	20x33,5x14,5	1	1 387,03	1 387,03	1 175,45	888,05
502226	472058-00	Диспенсер nextTurn Compact горизонтальный на 2 рулона, белый	белый	-	-	20x33,5x14,5	1	1 387,03	1 387,03	1 175,45	888,05
404471	472033-00	NEW! Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, синий ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	синий	-	-	17,3x20,3x35,1	1	1 322,22	1 322,22	1 120,53	846,56
404506	472034-00	NEW! Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, белый ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	17,3x20,3x35,1	1	1 322,22	1 322,22	1 120,53	846,56
294015	472019-00	Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, нерж.сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	сталь	-	-	32x15x15	1	3 209,24	3 209,24	2 719,70	2054,73
Туалетная бумага SmartOne Classic											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
297493	472115-00	Туалетная бумага SmartOne Classic	белый	1150	2	18x13,4	6	1 370,27	228,38	193,54	146,22
294030	472054-00	Диспенсер SmartOne Classic, нержавеющая сталь	нерж. сталь	-	-	27,5x27,5x17	1	4 611,64	4 611,64	3 908,17	2952,62
294020	472024-00	Диспенсер SmartOne Classic, полупрозрачный синий	синий	-	-	27x27x17	1	1 846,45	1 846,45	1 564,79	1182,20
294019	472022-00	Диспенсер SmartOne Classic, полупрозрачный белый	белый	-	-	27x27x17	1	1 846,45	1 846,45	1 564,79	1182,20
NEW! Туалетная бумага SmartOne mini											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
297492	472114-00	NEW! Туалетная бумага SmartOne mini	белый	620	2	18x13,4	12	1 616,55	134,71	114,16	86,25
294022	472025-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini, полупрозрачный синий	синий	-	-	240x234x181	1	1 760,18	1 760,18	1 491,67	1126,96
294023	472026-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini, полупрозрачный белый	белый	-	-	240x234x181	1	1 760,18	1 760,18	1 491,67	1126,96
294024	472027-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini double на 2 рулона, полупрозрачный синий	синий	-	-	416x238x181	1	1 846,45	1 846,45	1 564,79	1182,20
294025	472028-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini double на 2 рулона, полупрозрачный белый	белый	-	-	416x238x181	1	1 846,45	1 846,45	1 564,79	1182,20
Туалетная бумага в стандартных рулонах											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке				
N94480	472251-02	Туалетная бумага Standard 480, 2 слоя, плотная намотка	натурал.белый	480	2	12,5x10,2	5	774,61	154,92	131,29	99,19
N94400	472248-02	Туалетная бумага Preference 400, 2 слоя, плотная намотка	белый	400	2	12,5x10,2	5	727,52	145,50	123,31	93,16
199225	472181-00	Preference туалетная бумага для гостиц 164	белая	164	2	9,4x11	6	296,41	49,40	41,87	31,63
403561	472171-00	NEW! Туалетная бумага Prestige 198, 3 слоя, тиснение "тюльпан", 100% целлюлоза	белый	198	3	12,5x9,6	5	1 246,69	249,34	211,30	159,64
Туалетная бумага в рулонах Jumbo											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
N44094	472238-00	Туалетная бумага Mini Jumbo Roll, 2 слоя	белый	1000	2	9,5x18	12	2 088,11	174,01	147,47	111,41
N44083	472236-00	Туалетная бумага Maxi Standard, 1 слой	натурал.белый	3750	1	12x9,5	6	1 223,89	203,98	172,87	130,60
N44079	472234-00	Туалетная бумага Maxi Standard, 2 слоя	натурал.белый	2080	2	12x9,5	6	1 090,25	181,71	153,99	116,34
N44096	472111-00	Туалетная бумага Maxi Plus, 2 слоя	белый	2112	2	18x9,5	6	2 173,95	362,32	307,05	231,98
D00001	472035-00	Maxi диспенсер для бумаги Jumbo	синий	-	-	32,4x13,8x48,8	1	1 754,40	1 754,40	1 486,78	1123,26
D00002	472036-00	Maxi диспенсер для бумаги Jumbo	белый	-	-	32,4x13,8x48,8	1	1 754,40	1 754,40	1 486,78	1123,26
D00003	472037-00	Mini диспенсер для бумаги Jumbo	синий	-	-	27,3x13,6x38,8	1	1 527,74	1 527,74	1 294,69	978,14
D00004	472038-00	Mini диспенсер для бумаги Jumbo	белый	-	-	27,3x13,6x38,8	1	1 527,74	1 527,74	1 294,69	978,14
294012	472019-00	Диспенсер из нержавеющей стали Maxi для бумаги Jumbo	сталь	-	-	32x30x13	1	2 820,58	2 820,58	2 390,32	1805,89

294002	472010-00	Диспенсер металлический Maxi для бумаги Jumbo	белый	-	-	32x30x13	1	1 899,00	1 899,00	1 609,32	1215,84
--------	-----------	---	-------	---	---	----------	---	----------	----------	----------	---------

Спрей-мыло											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке				
J95836	470038-00	Спрей-мыло Original 800ml	белый	± 3200 доз	-	17,5x8x8	6	2 346,85	391,14	331,48	250,43
E02230	470215-00	Evolution диспенсер для спрей-мыла 800ml	белый	-	-	10,5x30,5x10,5	1	1 364,63	1 364,63	1 156,47	873,71
Пенное мыло											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке				
401797	470024-00	Косметическое пенное мыло Ultra Clean, 800 мл	белый	± 2250 доз	-	11x21x5,5	6	2 526,12	421,02	356,80	269,56
401798	470026-00	Косметическое пенное мыло Classic, 800 мл	белый	± 2250 доз	-	11x21x5,5	6	2 413,85	402,31	340,94	257,58
401795	470210-00	Диспенсер для пенного мыла 800мл, полупрозрачный синий	синий	-	-	13x26x12	1	1 364,63	1 364,63	1 156,47	873,71
402711	470212-00	Диспенсер для пенного мыла 800мл, полупрозрачный белый	белый	-	-	13x26x12	1	1 364,63	1 364,63	1 156,47	873,71
294018	470205-00	Диспенсер для пенного мыла 800 мл, нержавеющая сталь	сталь	-	-	27x10x13	1	2 495,51	2 495,51	2 114,84	1597,76
NEW! Сенсорное пенное мыло enMotion											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке				
404389	470033-00	Сенсорное пенное мыло enMotion смягчающее (Extra Mild) 1000 мл	белый	-	-	20,2x25,4x5,5	4	2 849,74	712,44	603,76	456,14
404390	470034-00	Сенсорное пенное мыло enMotion увлажняющее (Moisturising) 1000 мл	белый	-	-	20,2x25,4x5,5	4	2 849,74	712,44	603,76	456,14
403589	470213-00	Диспенсер для сенсорного пенного мыла enMotion, полупрозрачный синий	синий	± 2500 доз	-	27,5x16,8x9,5	1	2 599,31	2 599,31	2 202,81	1664,22
403605	470214-00	Диспенсер для сенсорного пенного мыла enMotion, полупрозрачный белый	белый	± 2500 доз	-	27,5x16,8x9,5	1	2 599,31	2 599,31	2 202,81	1664,22
Освежители воздуха											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке				
401787	470020-00	Освежитель воздуха Tropical сменный блок 75мл	-	± 3000 доз	-	13x4,5	12	6 232,27	519,36	440,13	332,52
401785	470019-00	Освежитель воздуха Floral сменный блок 75мл	-	± 3000 доз	-	13x4,5	12	6 232,27	519,36	440,13	332,52
401783	470209-00	Evolution диспенсер для освежителя воздуха	белый	-	-	17x8x5	1	3 073,58	3 073,58	2 604,73	1967,87
Сопутствующие товары											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во штук в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в коробке				
S06303	471028-00	Корзина для мусора 60л ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	34x72x26	1	5 299,69	5 299,69	4 491,26	3393,15
514295	476021-00	Косметические салфетки для лица	белый	100	2	20,6x20	33	2 247,23	68,10	57,71	43,60
K89250	470219-00	Покрытия для унитаза	белый	250	-		20	8 522,24	426,11	361,11	272,82
K89253	470217-00	Диспенсер покрытий для унитаза	белый	-	-	42,5x28x5	6	9 548,58	1 591,43	1 348,67	1018,92

WORKPLACE											
NEW!!! Протирочные полотенца из нетканого материала Impact Perfomance											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в коробке				
550100	473127-00	Диспенсер для полотенец многоразового использования Impact Performance	белый	-	-	44x21,5x16	1	905,80	905,80	767,62	579,94
550116	473157-00	Протирочные полотенца многоразового использования Impact Performance 160	белый	75	-	38,5x42	5	3 432,54	686,51	581,79	439,54
550117	473158-00	Протирочные полотенца многоразового использования Impact Performance 170	белый	60	-	38,5x42	5	3 432,54	686,51	581,79	439,54
Диспенсер Reflex для полистовой подачи протирочных полотенец с центральной вытяжкой											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
401094	473242-00	Протирочные полотенца Reflex миди со втулкой	белый	857		35x19,8	6	2 110,51	351,75	298,09	225,21
E02237	473133-00	Диспенсер Reflex миди, полупрозрачный синий	синий	-	-	30x25x26	1	2 524,23	2 524,23	2 139,18	1616,15
E02250	473140-00	NEW!!! Диспенсер Reflex миди, полупрозрачный белый	белый	-	-	30x25x26	1	2 524,23	2 524,23	2 139,18	1616,15
Стандартные протирочные полотенца с центральной вытяжкой											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
N44089	473334-01	Вытяжные полотенца Mini Standard, 1 слой	натурал.белый	300	1	40x19,5	12	1 827,40	152,28	129,05	97,50
N44085	473330-01	Вытяжные полотенца Midi Standard, 1 слой	натурал.белый	750	1	40x19,5	6	1 485,91	247,65	209,87	158,56
220065	473329-00	Вытяжные протирочные полотенца многоцелевого применения	белый с тиснением	400		19,3x23,3	6	1 125,02	187,50	158,90	120,05
E02235	473130-00	Диспенсер миди для вытяжных полотенец ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	30x25x26	1	1 829,71	1 829,71	1 550,60	1171,48
E02236	473131-00	Диспенсер мини для вытяжных полотенец ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	30x19x21	1	1 744,23	1 744,23	1 478,16	1116,75
Индустриальная протирочная бумага											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке				
N94031	473338-01	Индустриальная бумага Standard, 1625 листов, узкий рулон	натурал.белый	1625	1	40x32	1	1 640,04	1 640,04	1 389,86	1050,04
N94033	473340-01	Индустриальная бумага Standard, 2000 листов, широкий рулон	натурал.белый	2000	1	52,5x23	2	2 297,34	1 148,67	973,45	735,44
N99065	473149-00	Передвижной напольный держатель для индустриальной бумаги ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	металл	-	-	40x86x44	1	2 683,90	2 683,90	2 274,49	1718,38
N99181	473150-00	Настенный держатель для индустриальной бумаги ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	металл	-	-	295x65x440	1	1 836,40	1 836,40	1 556,27	1175,76
Кухонные полотенца в стандартных рулонах											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке				
N32032	473498-02	Кухонные рулонные полотенца, 90 листов, 22,4м	белый	90	2	21,2 x 25	5	1 085,66	217,13	184,01	139,02
Салфетки 1-слойные											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок в коробке				
600441	478139-00	NEW! Салфетки 23x23 см	белый	750	1	23x23	6	1 644,47	274,08	232,27	175,48
N96802	478661-00	Салфетки 25x25 см	красный	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
N96804	478663-00	Салфетки 25x25 см	жёлтый	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
N96801	478659-00	Салфетки 25x25 см	зелёный	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
N96812	478667-00	Салфетки 25x25 см	синий	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
N96813	478669-00	Салфетки 25x25 см	бургунди	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
N96811	478665-00	NEW! Салфетки 25x25 см	оранжевый	500	1	25x25	6	1 229,42	204,90	173,65	131,19
JustOne Classic, диспенсеры для полистовой подачи салфеток											

Артикул	Артикул	Описание	Цвет/материал	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке				
404257	477741-00	Салфетки JustOne, сложение Interfold, 100% целлюлоза	белый, тиснение цветочек лотоса	200	2	16x24	40	2 993,19	74,83	63,41	47,91
404264	477321-00	Салфетки JustOne упаковка C&C pack, сложение Interfold, 100% целлюлоза	белый, тиснение цветочек лотоса	4x200	2	16x24	10	3 167,02	316,70	268,39	202,77
402222	477019-00	Диспенсер горизонтальный для прилавка	Серый пластик/алюминий	-	-	34x15x21	1	2 010,25	2 010,25	1 703,60	1287,07
402249	477021-00	Диспенсер вертикальный	Серый пластик (ABS)	-	-	17x49x19	1	3 812,58	3 812,58	3 231,00	2441,02
402250	477022-00	Встраиваемый диспенсер ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	Серый пластик (ABS)	-	-	19x60x23	1	2 613,99	2 613,99	2 215,25	1673,62
402838	477023-00	Настольный мини-диспенсер	Серый пластик/алюминий	-	-	12x19x15	1	1 384,84	1 384,84	1 173,59	886,65
NEW! JustOne mini, диспенсеры для полистовой подачи mini-салфеток											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке				
404443	477780-00	NEW! Салфетки JustOne mini, сложение Interfold, 100% целлюлоза	белый, тиснение цветочек лотоса	200	2	8x12	40	1 720,57	43,01	36,45	27,54
404626	478835-00	NEW! Салфетки JustOne mini упаковка C&C pack, сложение Interfold, 100% целлюлоза	белый, тиснение цветочек лотоса	8x200	2	8x12	5	2 097,06	419,41	355,43	268,53
404340	477024-00	NEW! Диспенсер JustOne Mini серый, антивандальный пластик	серый	-	-	10,9x14,6x15,7	1	1 001,15	1 001,15	848,43	640,99
404341	477025-00	NEW! Диспенсер JustOne Mini серебристый, антивандальный пластик	серебристый	-	-	10,9x14,6x15,7	1	1 001,15	1 001,15	848,43	640,99
404342	477026-00	NEW! Диспенсер JustOne Mini фуксия, антивандальный пластик	фуксия	-	-	10,9x14,6x15,7	1	1 001,15	1 001,15	848,43	640,99
Салфетки 2-слойные белые											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке				
600411	478103-00	Салфетки 23x23 см	белый	300	2	23x23	10	2 415,92	241,59	204,74	154,68
404261	477742-00	Салфетки 33x33 см	белый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
404262	477744-00	Салфетки 39x39 см	белый	150	2	39x39	12	3 502,80	291,90	247,37	186,89
404435	477777-00	NEW! Салфетки 39x39 см 1/8 сложения	белый	150	2	39x39	12	3 502,80	291,90	247,37	186,89
NEW! Салфетки 2-слойные 18 цветов											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке				
400342	477361-00	Салфетки 33x33 см	жёлтый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400340	477358-00	Салфетки 33x33 см	шампань	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400341	477359-00	Салфетки 33x33 см	кремовый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
402878	477627-00	Салфетки 33x33 см	оранжевый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400351	477364-00	Салфетки 33x33 см	красный	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400350	477363-00	Салфетки 33x33 см	тёмно-синий	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400349	477362-00	Салфетки 33x33 см	бургунди	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
400353	477365-00	Салфетки 33x33 см	тёмно-зеленый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
403410	477656-00	Салфетки 33x33 см	морская волна	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
404357	477769-00	Салфетки 33x33 см	фисташка	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
404358	477770-00	Салфетки 33x33 см	свежая зелень	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
403411	477658-00	Салфетки 33x33 см	серый	200	2	33x33	8	2 084,92	260,62	220,86	166,86
403407	477652-00	Салфетки 33x33 см	бисквит	200	2	33x33	8	2 242,61	280,33	237,56	179,48
400354	477366-00	Салфетки 33x33 см	терракота	200	2	33x33	8	2 242,61	280,33	237,56	179,48
402884	477629-00	Салфетки 33x33 см	фуксия	200	2	33x33	8	2 242,61	280,33	237,56	179,48
404356	477768-00	Салфетки 33x33 см	шоколад	200	2	33x33	8	2 242,61	280,33	237,56	179,48
403412	477659-00	Салфетки 33x33 см	черный	200	2	33x33	8	2 242,61	280,33	237,56	179,48
NEW! Салфетки NexxStyle с инновационным шахматным тиснением (вдвое толще 2-слойных салфеток)											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке				
542410		Салфетки NexxStyle 1/4	белый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542419		Салфетки NexxStyle 1/4	желтый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542418		Салфетки NexxStyle 1/4	темно-зеленый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542404		Салфетки NexxStyle 1/4	шампань	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542407		Салфетки NexxStyle 1/4	бургунди	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542401		Салфетки NexxStyle 1/4	кремовый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97

цены в рублях без учета НДС, самовывоз со склада Поставщика

542412		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	темно-синий	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542406		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	красный	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542427		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	оранжевый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542430		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	морская волна	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542426		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	фисташка	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542425		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	свежая зелень	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542436		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	серый	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542431		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	бисквит	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542437		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	терракота	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542433		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	фуксия	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542423		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	слива	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542424		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	шоколад	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
542434		Салфетки NexxStyle 1/4 ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	черный	50	2	39x38	18	2 585,63	143,65	121,73	91,97
Коастеры - 8-слойные подставки под чашки, бокалы, креманки											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок в коробке				
E02109	474474-00	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	белый		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
C05587	474472-01	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	желтый		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
400238	474455-00	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	кремовый		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
C05496	474469-00	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	бургунди		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
C05495	474468-00	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	тёмно-синий		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
C05586	474471-00	Коастер под чашки, d9cm, 8 слоев	тёмно-зеленый		8	9	12	3 975,11	331,26	280,73	212,09
Скатерти в рулонах											
Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер	Кол-во рулонов в коробке				
N96606	474633-00	Скатерти в больших рулонах Барокко (ламинированная)	белый		-	1,2x15	3	4 507,07	1 502,36	1 273,18	961,89
404288	474030-00	Скатерти-дорожки TexStyle Green Stripes	зеленый/полосы		-	1,2x0,4	4	3 813,92	953,48	808,03	610,47
404308	474034-00	Скатерти-дорожки TexStyle Green Infinity	зеленый/звезды		-	1,2x0,4	4	3 813,92	953,48	808,03	610,47
Декорированные салфетки / сочетается с однотонной гаммой салфеток 33x33, NexxStyle, коастерами											
404276	477755-00	Салфетки 33x33 см Green Flower	зеленый/полосы и цветы		2	33x33	24	2 288,47	95,35	80,81	61,05
404296	477763-00	Салфетки 33x33cm Green Infinity	зеленый/звезды		2	33x33	24	2 288,47	95,35	80,81	61,05
404275	477754-00	Салфетки 33x33 см Plum Flower	сливовый/полосы и цветы		2	33x33	24	2 288,47	95,35	80,81	61,05